
 

UCHWAŁA NR LIII/366/2022 

RADY POWIATU W SZCZE CINKU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 i poz. 1079) - Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 839.000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 839.000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą   162.694.742,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    133.528.177,70 zł 

b) dochody majątkowe      29.166.564,34 zł 

2) wydatków ogółem kwotą  180.021.024,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    130.766.836,56 zł 

b) wydatki majątkowe      49.254.187,75 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 17.326.282,27 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym w 

kwocie 8.785.859,87 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.540.422,40 zł 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2022 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały nr XLVI/300/2021 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2022 – w następujących przedsięwzięciach: 

I. Budowa infrastruktury drogowej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3641



  wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1250Z w m. Krosino” zmniejsza  o kwotę 

2.000.000,00 zł  tj. do wysokości 715.318,00 zł, 

 

III. Budowa i modernizacja obiektów: 

1) wprowadza się zadanie pn.: „Kolizja sieci energetycznej w KP PSP w Szczecinku” o planowanej 

wartości 19.434,00 zł – do realizacji przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w 

Szczecinku. 

2) wartość zadania pn.: „Budowa budynku garażowo-socjalnego w miejsce istniejącej wiaty 

garażowej” zwiększa się o kwotę 2.839.000,00 zł tj. do wysokości 2.958.925,00 zł. Jednostka 

realizująca zadanie: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku.  

 

IV. Zakupy sprzętu: 

  wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Szczecinku Sp. z o.o.” o 

planowanej wartości 95.580,00 zł. 

 

V. Dotacje i pomoc finansowa: 

1) wartość zadania pn.: „Pomoc finansowa dla gm. Szczecinek w realizacji zadania: Budowa obiektu 

użyteczności publicznej w m. Parsęcko” zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł tj. do wysokości 

20.000,00 zł, 

2) zadanie pn.: „Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji zadania: Doposażenie w sprzęt 

ratowniczo-gaśniczy dla OSP w Krosinie” o planowanej wartości 30.000,00 zł skreśla się. 

 

VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

  wartość zadania pn.: „Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania zadań 

inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” zmniejsza się o kwotę 65.014,00 zł tj. do 

wysokości 945.711,52 zł. 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r., po 

zmianach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3641



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 400 757,42 15 400 757,42

Drogi publiczne powiatowe 16 917 710,82 14 917 710,82

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

14 327 023,00 12 327 023,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 281 966,28 10 120 966,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 096 449,00 8 935 449,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 2 839 000,00

161 855 742,04 162 694 742,04

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr LIII/366/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

-2 000 000,00

60014 -2 000 000,00

-2 000 000,00

2 839 000,00

75411 2 839 000,00

2 839 000,00

Razem: 839 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3641



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 816 729,62 21 816 729,62

Drogi publiczne powiatowe 23 247 785,11 21 247 785,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 432 329,11 18 432 329,11

750 Administracja publiczna 17 417 530,62 17 318 982,62

Starostwa powiatowe 14 266 312,10 14 232 778,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 63 500,00 29 966,00

Pozostała działalność 1 996 456,52 1 931 442,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 725,52 945 711,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 100 161,28 10 908 595,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 394 644,00 9 283 078,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 15 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 645,00 141 515,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 925,00 2 978 359,00

Ochotnicze straże pożarne 164 000,00 84 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 14 766 981,52 14 896 095,52

Szpitale ogólne 11 701 731,52 11 830 845,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 43 534,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 580,00

179 182 024,31 180 021 024,31Razem: 839 000,00

85111 129 114,00

33 534,00

95 580,00

75412 -80 000,00

-80 000,00

129 114,00

7 130,00

22 870,00

2 858 434,00

-65 014,00

2 808 434,00

75411 2 888 434,00

75020 -33 534,00

-33 534,00

75095 -65 014,00

60014 -2 000 000,00

-2 000 000,00

-98 548,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIII/366/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

-2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3641



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/366/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

I 18 432 329,11

600 60014 Ogółem: 2 020 110,11

środki JST 395,20

kredyt 1 029 251,00

inne środki (RFIL) 21 288,91

inne środki (RFRD) 969 175,00

Ogółem: 11 363 325,00

środki JST 166 100,00

kredyt 472 500,00

inne środki (Polski 
Ład)

10 724 725,00

600 60014 Ogółem: 739 343,00

środki JST 343,00

kredyt 739 000,00

Ogółem: 668 235,00

600 60014 środki JST 600,00

kredyt 78 000,00

inne środki (RFRD) 589 635,00

Ogółem: 1 100 000,00

środki JST 5 000,00

kredyt 215 000,00

inne środki (RFRD) 880 000,00

Ogółem: 1 736 998,00

środki JST 2 500,00

kredyt 132 200,00

inne środki (Polski 
Ład)

1 602 298,00

600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych              Ogółem: 89 000,00

7 środki JST 89 000,00

Ogółem: 715 318,00

600 60014 środki JST 38 900,00

kredyt 676 418,00

II 11 026 563,59

Ogółem: 7 030 300,00

środki JST 2 000,00

kredyt 4 528 300,00

inne środki (FRKF) 2 500 000,00

2 926 92601 Ogółem: 60 000,00

środki JST 500,00

kredyt 59 500,00

Budowa sali gimnastycznej z salami do ćwiczeń 
gimnastyczno-ruchowych i rewalidacyjnych wraz           
z wyposażeniem przy SOSW

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1

926 92601

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole 
Szkół nr 1 im. KEN w Szczecinku Powiat Szczecinecki

6

Modernizacja dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu nakładek asfaltowych na 2,7 km dróg          
w powiecie szczecineckim

Powiat Szczecinecki

Powiatowy Zarząd 
Dróg

8

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250Z w m. Krosino 
Powiat Szczecinecki

5 600 60014

Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej nr 
1266Z do przejazdu kolejowego            w m. Wielawino Powiat Szczecinecki

3
Przebudowa obiektów inżynierskich oraz drogi 
powiatowej nr 1259Z na odcinku od m. Ostrowąsy do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 171 

Powiat Szczecinecki

4

Remont drogi powiatowej nr 1276Z odc. Barwice - 
Przybkowo

Powiat Szczecinecki

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1294Z na odcinku 
Szczecinek (węzeł Szczecinek Wschód w ciągu S11) - 
Żółtnica.

Powiat Szczecinecki

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Juchowo-
Radacz o dł. 6,05 km, jako poprawa układu 
komunikacyjnego w powiecie szczecineckim

Powiat Szczecinecki

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3641



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

Ogółem: 3 936 263,59

środki JST 3 436 263,59

inne środki (FRKF) 500 000,00

III 16 672 090,52

Ogółem: 9 626 950,00

środki JST 1 949 598,10

kredyt 2 677 351,90

inne środki (RFIL) 5 000 000,00

Ogółem: 1 500 000,00

środki JST 5 000,00

kredyt 45 000,00
inne środki (Polski 
Ład)

1 450 000,00

Ogółem: 200 000,00

kredyt 200 000,00

Ogółem: 357 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 355 000,00

Ogółem: 25 000,00

środki JST 1 000,00

kredyt 24 000,00

Ogółem: 2 958 925,00

dotacja z budżetu 119 925,00
dotacja Fund. 
Wsparcia PSP

2 839 000,00

Ogółem: 1 984 781,52

środki JST 1 984 781,52

Ogółem: 19 434,00

kredyt 19 434,00

IV 1 046 672,00

1 600 60014 Dostawa ciągnika 120 KM do ścinarki poboczy Ogółem: 351 000,00

środki JST 61 000,00

kredyt 290 000,00

600 60014 Ogółem: 60 000,00

kredyt 60 000,00

600 60014 Dostawa kosiarki bijakowej Ogółem: 31 857,00

śr. PFRON 31 857,00

600 60014 Ogółem: 17 835,00

śr. PFRON 17 835,00

Ogółem: 27 000,00

kredyt 27 000,00

Ogółem: 50 000,00

kredyt 50 000,00

Ogółem: 200 000,00

kredyt 200 000,00

Ogółem: 159 900,00
kredyt 159 900,00
Ogółem: 17 500,00
kredyt 17 500,00
Ogółem: 36 000,00

środki  JST 18 000,00
dotacja od sam. 
Województwa

18 000,00

Ogółem: 95 580,00

kredyt 95 580,00

KP PSP

11 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w 
Szczecinku Sp. z o.o. Powiat Szczecinecki

10 854 85407

Poprawa stanu bazy sportowej Centrum Edukacji Ekologicznej 
i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku poprzez zakup dwóch łodzi 
żaglowych klasy OPTYMIST – regatowy” CEEiRJ

8 854 85403
Dostawa kotłów c.o. wraz z montażem 

SOSW

9 750 75020
Dostawa monitora interaktywnego wraz z 
oprzyrządowaniem Starostwo Powiatowe

6 750 75020
Dostawa regałów archiwalnych - archiwum zakładowe 
Starostwa Starostwo Powiatowe

7 750 75095
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

4 Dostawa pługa łamanego 3m
Powiatowy Zarząd 

Dróg

5 926 92601
Dostawa garażu na zeskok wzwyż

Zespół Szkół Nr 6

Powiatowy Zarząd 
Dróg

2 Dostawa posypywarki (rozsiewacza) do 4 ton
Powiatowy Zarząd 

Dróg

3
Powiatowy Zarząd 

Dróg

7 851 85111
Rozbudowa i przebudowa obiektów pod potrzeby utworzenia 
Centrum Zdrowia Psychicznego w Szczecinku wraz z 
wyposażeniem - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

8 754 75411

Kolizja sieci energetycznej w KP PSP w Szczecinku

5 853 85333

Wymiana źródła ogrzewania pomieszczeń PUP              
w Filii w Barwicach z kotła węglowego na kocioł 
gazowy

Powiatowy Urząd 
Pracy

6 754 75411
Budowa budynku garażowo - socjalnego w miejsce 
istniejącej wiaty garażowej

KP PSP

3 852 85202

Modernizacja instalacji awaryjnego oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie

DPS

4 750 75020
Modernizacja ciągów komunikacyjnych w budynku 
Starostwa

Starostwo Powiatowe

1

851 85111 Przebudowa oddziału ginekologiczno -położniczego 
wraz z blokiem porodowym                           i 
pododdziałem neonatologicznym oraz poddasza 
budynku głównego Szpitala w Szczecinku wraz             
z zakupem wyposażenia

Powiat Szczecinecki

2 801 80115

Budowa i rozbudowa pracowni kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Nr 6 i Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

3 926 92601

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole 
Szkół Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3641



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2022 r.

V 35 000,00

Ogółem: 20 000,00

kredyt 20 000,00

Ogółem: 15 000,00

kredyt 15 000,00

Ogółem: 0,00

kredyt 0,00

VI 2 041 532,53

Ogółem: 945 711,52

środki JST 157 794,52

kredyt 787 917,00

Ogółem: 20 000,00

kredyt 20 000,00

Ogółem: 15 000,00

kredyt 15 000,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 1 000,00

kredyt 49 000,00

dotacja WFOŚiGW 50 000,00

Ogółem: 577 193,01

środki JST 165,10

kredyt 58 000,00

środki pomocowe 407 243,16

inne środki 111 784,75

Ogółem: 83 628,00

środki JST 4 188,59

kredyt 66 895,41

środki pomocowe 12 544,00

Ogółem: 300 000,00

środki JST 300 000,00

Ogółem: 49 254 187,75

7 754 75411

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej, na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w 
Szczecinku

Starostwo Powiatowe

4 900 90001

Wykonanie stawu retencyjnego i rurociągu 
odprowadzajacego nadmiar wody na osiedlu Świątki

6 900 90004

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Powiat Szczecinecki

Powiat Szczecinecki

5 710 71095
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego

Starostwo Powiatowe

2 600 60014

Aktualizacja bazy danych ewidencji dróg
Powiatowy Zarząd 

Dróg

3 600 60014
Aktualizacja ewidencji mostów i przepustów

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

2 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji 
zadania : Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Biały Bór

Starostwo Powiatowe

3 754 75412

Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji 
zadania : Doposażenie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

dla OSP w Krosinie (skreślono)
Starostwo Powiatowe

Przedsięwzięcie:  Dotacje i pomoc finansowa

1 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Szczecinek w realizacji 
zadania : Budowa obiektu użyteczności publicznej w 
m. Parsęcko

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Źródła finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3641


		2022-08-30T13:23:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




